060293562016-9 SESP/MA, residente e domiciliada na Travessa São Francisco,' s/n"*,
Palmeiral, Nina Rodrigues/MA - CEP 65.450-000, vencedora dos itens 004, 008, 0009, 0010,
0011, 0012, 0013, 0014, 0015, 0016, 0017, 0018, 0019, 0020, 0021, 0022, totalizando R$
606.360,000 (seiscentos e seis mil trezentos e sessenta reais);

1.

TOTAL
VLR.

UNIX.

ITEM OBJETO/DESCRIÇÂO MARCA QTD. UNID.

AMPLA CONCORRÊNCIA

HIGIENE PESSOAL

Xampu para cabelos uso infantil (higiene
pessoal), cosmético, fonna farmacêutica;
shampoo, aplicação: infantil, cabelos
noimais, fragrância suave, frasco com no

[...]

Absorvente higiênico tradicional com abas,
tipo: nomial com abas, formato: tiadicional, Intimus
apresentação: externa, pacote com 8 unidades.

VALOR TOTAL

R% .57.800,00Palmolive Unid. R$ 14,4520 4,000

R$ 8,45 R$27.040,0021 3.200 Unid.

RS 5,40 R$21.600,0022 4.000 Pacote

R$ 606.360,00

(seiscentos e seis mil, trezentos e sessenta reais)

2. Empresa: IRM DE OLIVEIRA LTDA, devidamente registrada sob o CNPJ N.°

50.153.687/0001-73, com sede a Rua Joao Lisboa, Loja: 02, N° 11, Turu, São Luís-MA, CEP:
65010310, e-mail: irmdeoliveiraItda@gmail.com, telefone (98) 98211-9516, representada por

[...]

empresário, portador da carteira de identidade n° 06372765450 SSP-MA e CPF n°
623.580.783-01, residente e domiciliado a Rua Bom Jesus, 5, Turu, São Luís - MA, CEP:

65066210, vencedora dos itens 0001, 0002, 0003, 0005, 0006, 0007, 0023, 0024, 0025, 0026,

0027, 0028, 0029, 0030

849.098,00 (oitocentos e quarenta e nove mil e noventa e oito reais):

00*11
9 0032, 0033, 0034, 0035, 0036, 0037, 0038, totalizando

DC

VLR.

UNIT.
OBJETO/DESCRÍÇÂOITEM MARCA QTD. UNID. VLR. TOTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

MATERIAIS DESCARTÁVEIS

Papel higiênico, material celulose virgem,

comprimento 30m, largura lO, tipo